623 624
ブ
ロ
ッ
ク
コ
ア
ピ

型    式 ～ 材質 Q 硬度
IPS SKS3 53～56HRC
注文例
Order 型    式 － T － L
IPS 15 － 30 － 150
Alterations
追加工
型    式 － T － L －（AVC・SRC）
IPS 15 － 30 － 150 －   AVC－B100
Alterations Code Spec. ¥/1Code
B 5
0.
5
AVC
（エアベント加工）
B＝指定5mm単位
V 0≦B≦L－5
指定方法  AVC－B100
   700
D
CB
SRC
（スライドコア逃げ加工）
B・C・D＝指定5mm単位
V 0≦B≦L－5，5≦D≦T/2，0≦C≦L－5，B＋C≦L－5
D＜T－2M
指定方法  SRC－B30－C60－D10
1,200
U AVCとSRCの併用は不可
L≦120
L≧130
10 10
L
－0.05
－0.10
W
T
＋
0.
03
＋
0.
05
－0.02
－0.03
2M
M
W 2
C2（全周）
2W
2M
M
10 10
2
L